בעניינו של משיב זה לא מצאתי כל נימוק מיוחד שיצדיק סטייה, בפרט על רקע התרשמותו החד

משמעית של שירות המבחן.

סוף דבר, הנני להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ז אלול תשע"ה,
01/09/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט